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Kushtct qe duhet te plotesoje kandidati ne proceduren e pranimit per pozicionin punetor 
varrezash jane: 

1. KUSHTET QE DUHET TE PLOTESOJE KANDlDATI NE PROCEDUREN E PRANIMIT 
DHE KRITERET E VE(::ANTA 

1. Merret me pastrimin dhe mirernbajtjen e pergjithshrne te territorit te varrezave publike, qe 
administrohen nga Agjencia e Sherbimeve Funerale, nen drejtirnin dhe organizimin e punes nga 
pergjegjesi i varrezes. 

2. Pastrimin e rrugeve kryesore dhe dytesore te varrezave publike. 
3. Kositje bari. 
4. Krasitje pemesh. 
5. Fshirje me fshese. 
6. Sperkatje me herbicide dhe pesticide. 
7. Grumbullim dhe heqje mbeturinash qe dalin gjate pastrirnit. 
8. Lyerje me gelqere te bordurave te rrugeve kryesore, dytesore dhe te bordurave te varreve. 
9. Sistemirn dheu pas varrimit, dhe pune te tjera te funksion te mirernbajtjes dhe pastrimit te varrezave. 
I 0. Zbaton me korrektesi disiplinen ne punc dhe detyrat e ngarkuara, duke rnbajtur pergjegjesi per cdo 

rast shkelje te tyre. 

Pershkrirni pergjithesues i punes per pozicionin eshte: 

Puneror varrezash ne Sektorin Sharre 

Ne mbeshtetje te Ligjit nr.139/2015, date 17.12.2015 "Per veteqeverisjen vendore"; Ligjin nr. 7961,date 
12.07.1995 "Kodi i Punes i Republikes se Shqiperise" (te ndryshuar), Urdherin e Kryetarit te Bashkise 
Tirane nr.2784 prot., date 19.01.2024 "Per miratimin e struktures dhe organikes se Agjencise se 
Sherbimeve Funerale. institucion ne varesi te Bashkise Tirane", Agjencia e Sherbirneve Funerale shpall 
proceduren e konkurimit per nje vend te lire pune per pozicionin: 

NJOFTlM PER VEND TE LIRE PUNE 

BASHKIA TIRANE 
AG.JENCIA E SHERBIMEVE FUNERALE 

DREJTORIA E FINANCES, BURIMEVE NJERitZORE DHE SHERBIMEVE 
SEKTORI 1 BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE 

REPUBLIJ<A E SHOIPERISE 

B w 
---~--- 
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Kandidatet do te vleresohen per pervojen apo kualifikimet e lidhura me fushen, si dhe per 
vleresimet e rezultateve individale ne pune.Totali i pikeve per kete vleresim eshte 40 pike. 

Kandidatet do te vleresohen ne lidhje me dokumentacionin e dorezuar: 

4. MENYRA E VLERESlMIT TE KAND IDA TEVE 

Ne daten 27 mars 2024. Njesia e Burimeve Njerezore ne Agjencine e Sherbirneve Funerale do te 
shpalle ne portalin "Sherbimi Kornbetar i Punesirnit", ne faqen e internetit te Agjencise dhe 
stcndat e informimit te publikut, listen e kandidateve qe plotesojne kushtet dhe kriteret e vecanta 
per proceduren e pranimit si dhe daten, vendin dhe oren e sakte ku dote zhvillohet intervista. Ne 
te njejten date kandidatet qe nuk i plotesojne kushtet e pranimit per pozicionin e lire te punes dhe 
kerkesat e posacme do te njoftohen individualisht (nepermjet komunikimit telefonik), per 
shkaqet e moskualifikimit. 

3. REZULTATET PER FAZEN E VERIFIKTMITPARAPRAK 

Dokumentat duhet te dorezohen me poste apo drejtpersedrejti ne zyren e protokollit te Agjencise 
se Sherbimeve Funerale brenda dates 25 mars 2024. 

I. Kerkese per aplikim (sipas formatit te publikuar); 
2. Curriculum Vitae (jeteshkrimi); 
3. Fotokopje e diplomes se shkolles dhe listes se notave e noterizuar 
-4. Fotokopje e kartes se identitetit; 
5. Certifikate persona le; 
6. Certifikate e perberjes familjare; 
7. Fotokopje e librezes se punes (te gjitha faqet qe vertetojne eksperiencen ne pune); 
8. Motivacioni i largimit nga puna e fund it (nese eshte i punesuar ose ka qene i punesuar); 
9. Raport mjeko-ligjor; 
I 0. Vertetim i gjendjes gjyqesore; 
l 1. Dy fotografi ( permasa 2.5x3.5 cm) 

Kandidatet qe apl ikojne duhet te dorezojne dokumentat si me poshte: 

2. DOKUMENTAClONI, lVfENYRA DHE AFATll DOREZIMIT 

a) Te jete shtetas shqiptar; 
b) Te kete kryer arsimin 8-vje<;:ar; 
c) Te kete zotesi te plate per te vepruar; 
d) Tc zoteroje gjuhen shqipe, te shkruar dhe te folur; 
e) Te jete ne kushte shendetesore qe e lejojne te kryeje detyren perkatese; 
f) Te mos jete i denuar me vendim te formes se prere per kryerjen e nje krimi apo per 

kryerjen e nje kundervajtjeje penale me dashje. 
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Ne perfundim te vleresimit le kandidateve, Njesia e Burimeve Njerezore do te njoftoje ata 
individualisht ne menyre elektronike per rezultatet (nepermjet komunikimit telefonik). Njesia e 
Burimeve Njerezore do te shpalle fituesin ne faqen zyrtare te Agjencise, ne portalin "Sherbimi 
Kombetar i Punesirnit" dhe stendat e informimit le publikut. 

5. DATA E DALJES SE REZULTATIT DHE MENYRA E KOMUNIKIMIT 

a- Njohurite, aftesite, kornpetencen ne lidhje me pershkrimin e pozicionit le punes; 
b- Eksperiencen e tyre te meparshme; 
c- Motivimin, aspiratat dhe pritshrnerite e tyre per karrieren. Totali i pikeve per kete vleresirn 

eshte 60 pike. 

Kandidatet gjate intervistes se strukturuar me goje do te vleresohen ne lidhje me: 
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